
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  
 

 

LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

EXTRATO DO CONTRATO 

1. CONTRATO Nº 82/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00027/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, 

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DO TIPO TINTAS E DERIVADOS; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: MADEREIRA ALVES - CNPJ: 35.494.616/0001-40 – 

Itens: 49, 53 e 59 – Valor Global: R$ 2.096,95 (dois mil e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos). 6. DATA DA 

ASSINATURA: 30/09/2021. 7. PRAZO: 31/12/2021; 7. FONTE DE RECURSO: Recursos Ordinários, Receitas de Impostos e 

Transferência de Impostos-Educação, Receitas de Impostos e Transferência de Impostos-Saúde, Transferência do FNDE, 

Transferência do Salário-Educação, Transferência de Recursos do SUS, e Transferência do FNAS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

EXTRATO DO CONTRATO 

1. CONTRATO Nº 83/2021; 2. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00028/2021; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, 

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO. ITENS FRACASSADOS DO PREGÃO 16/2021; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: MADEREIRA ALVES - CNPJ: 

35.494.616/0001-40 – Itens: 20, 24 e 26 – Valor Global: R$ 3.970,61 (três mil, novecentos e setenta reais e sessenta e um centavos). 

6. DATA DA ASSINATURA: 30/09/2021. 7. PRAZO: 31/12/2021; 7. FONTE DE RECURSO: Recursos Ordinários, Receitas de 

Impostos e Transferência de Impostos-Educação, Receitas de Impostos e Transferência de Impostos-Saúde, Transferência do FNDE, 

Transferência do Salário-Educação, Transferência de Recursos do SUS, e Transferência do FNAS. 

 

 

Edição 097/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 01 de outubro de 2021 


